Jetéshkrim | kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: - Elida
Atésia: __ Lavdim
Mbieméri: Karaj

Daté lindja: 12/07/1995

Vend lindja:__Marinaj Librazhd

Kandidat pér _Késhijlltar _ pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés
30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan , propozuar nga ___Partia e Gjelbér

Arsimi: Dipllomé bachelor Shkenca juridike , universiteti Aleksander Xhuvani
Elbasan, viti 2014-2017

Shkolla e mesme Ibrahim Muca Librazhd , viti 2011-2014

Eksperienca né puné: E vetepunesuar

kualifikimi :

Njohese e ligjeve

Aktivite shoqerore dhe politike: Antare e Partisé socialiste, 2015-vazhdi,

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. ___, dat& __._ .2019



